der Mitglieder des Prediger-Ordens.

47

4. Sept. 1245.

Innocentius, episcopus etc., dilectis in Christo filiabus... priorisse et sororibus monasterii sancte Marie in Wunenthal ordinis sancti Augustini, Constantiensis diocesis, salutem etc. Apostolice sedis benignitas prudentes virgines, que se parant accensis lampadibus obviam sponso ire, tanto propensiori debet studio prosequi caritatis, quanto maiori propter fragilitatem sexus indigere suffragio dinoscuntur. Cum igitur, sicut ex parte vestra fuit propositum coram nobis, vos incluse corpore in castris claustralibus, mente tamen libera devote domino famulantes, de institutionibus fratrum<sup>1</sup> Predicatorum illas, que vobis competunt, hactenus laudabiliter duxeritis observandas, ac committi... magistro et priori... Theotonie ipsius ordinis affectetis: Nos pium vestrum propositum in domino commendantes, devotionis vestre precibus inclinati, vos et monasterium vestrum auctoritate presentium magistro et priori committimus supradictis, eadem auctoritate nihilominus statuantes, ut sub magisterio et doctrina... magistris et... prioris provincialis Theotonie dicti ordinis, qui pro tempore fuerit, de cetero maneatis, illis gaudentes privilegiis, que ordini predicto ab apostolica sede concessa sunt, vel in posterum concedentur, ipsique magister et prior, contraria constitutione ipsius ordinis vel indulgentia ab apostolica sede obtenta, seu etiam obtinenda nequaquam obstantibus, animarum vestrarum sollicitudinem gerentes et curam, ac vobis de constitutionibus eiusdem ordinis illas, que vobis competunt, sine difficultate qualibet exhibentes, eidem monasterio per se vel alios fratres sui ordinis, quos ad hoc viderint<sup>2</sup> idoneos, quotiens expedierit, officium visitationis impendant, corrigendo et reformando ibidem, tam in capite, quam in membris, que correctionis seu reformationis officio noverint indigere, nihilominus instituant et destituant, mutent et ordinent, prout in aliis monasteriis monialium eiusdem ordinis fieri consuevit, electio tamen priorisse libere permaneat ad conventum, confessiones vestras audiant et ministrant vobis ecclesiastica sacramenta. Et ne pro eo, quod in monasterio vestro ipsius ordinis fratres residere continue non tenentur, pro defectu sacerdotis possit periculum imminere, predicti magister et prior ad confessiones in necessitatis articulo audiendas, et ministranda sacramenta predicta vobis deputent aliquos discretos et providos capellanos. Ad hec liceat vobis,

<sup>1</sup> Gewöhnlich steht in dieser Formel hier fratrum ordinis.  
<sup>2</sup> videntur, Hf.